

## **MMN Pedersen Invest ApS**

Edisonsvej 7  
8260 Viby J  
CVR-nr. 35681582

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Nicolai Høeg Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MMN Pedersen Invest ApS  
Edisonsvej 7  
8260 Viby J

CVR-nr.: 35681582

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Direktion

Nicolai Høeg Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 blev et overskud på 1.252 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. Der henvises til note 4, for en følsomhedsanalyse af usikkerhederne ved opgørelsen af dagsværdierne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>523.550</b>	<b>532.908</b>
Af- og nedskrivninger		(3.280)	(3.280)
<b>Driftsresultat</b>		<b>520.270</b>	<b>529.628</b>
Andre finansielle indtægter		2.125	2.124
Andre finansielle omkostninger	2	(138.359)	(208.868)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>384.036</b>	<b>322.884</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.210.000	1.063.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.594.036</b>	<b>1.385.884</b>
Skat af årets resultat	3	(341.880)	(295.589)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.252.156</b>	<b>1.090.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	202.400
Overført resultat		1.252.156	887.895
		<b>1.252.156</b>	<b>1.090.295</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		15.880.000	14.670.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.919	8.199
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>15.884.919</u></b>	<b><u>14.678.199</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>15.884.919</u></b>	<b><u>14.678.199</u></b>
Andre tilgodehavender		0	5.910
Periodeafgrænsningsposter		12.315	13.572
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>12.315</u></b>	<b><u>19.482</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>354.195</u></b>	<b><u>307.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>366.510</u></b>	<b><u>327.238</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>16.251.429</u></b>	<b><u>15.005.437</u></b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.899.285</u>	<u>1.647.129</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.949.285</u></b>	<b><u>1.697.129</u></b>
Udskudt skat		<u>602.000</u>	<u>335.561</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>602.000</u></b>	<b><u>335.561</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.994.315	10.127.756
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>75.441</u>	<u>61.983</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>10.069.756</u></b>	<b><u>10.189.739</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	106.235	80.723
Deposita		336.019	337.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.200	28.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.039.421	2.236.197
Skyldige sambeskatningsbidrag		61.983	69.353
Anden gæld		<u>55.530</u>	<u>30.875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.630.388</u></b>	<b><u>2.783.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.700.144</u></b>	<b><u>12.972.747</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.251.429</u></b>	<b><u>15.005.437</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.647.129	1.697.129
Årets resultat	0	1.252.156	1.252.156
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.899.285</b>	<b>2.949.285</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	83.871	85.781
Renteomkostninger i øvrigt	54.331	85.960
Øvrige finansielle omkostninger	157	37.127
	<u>138.359</u>	<u>208.868</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	75.441	61.983
Ændring af udskudt skat	266.439	233.606
	<u>341.880</u>	<u>295.589</u>
	<u>Investe-</u>	<u>Andre</u>
	<u>rings-</u>	<u>anlæg,</u>
	<u>ejendomme</u>	<u>drifts-</u>
	<u>kr.</u>	<u>materiel og</u>
		<u>inventar</u>
		<u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	13.097.685	16.399
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>13.097.685</u>	<u>16.399</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(8.200)
Årets afskrivninger	0	(3.280)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>(11.480)</u>
Dagsværdireguleringer primo	1.572.315	0
Årets dagsværdireguleringer	1.210.000	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u>2.782.315</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>15.880.000</u>	<u>4.919</u>

## Noter

Selskabets investeringsejendomme omfatter 10 ejerlejligheder beliggende i Aarhus N, som anvendes til privatudlejning. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Da udlejningen sker til private er samtlige lejekontrakter indgået med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Udlejningsgraden har for året været 100 %. Årets realiserede leje udgør 1.269 kr./m<sup>2</sup> (1.290 kr./m<sup>2</sup> sidste år).

Afkastkravet udgør 3,75 % pr. 30.06.2018 (4,25 % pr. 30.06.2017). En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 1.868 t.kr. Investeringsejendommen er værdiansat til 15.880 t.kr., svarende til en pris på 28.873 kr./m<sup>2</sup>. Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	106.235	80.723	9.994.315	9.537.066
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	75.441	0
	<b>106.235</b>	<b>80.723</b>	<b>10.069.756</b>	<b>9.537.066</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicolai Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 9. marts 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Prioritetsgæld udgør 10.101 t.kr. pr. 30.06.2018. Der er endvidere tinglyst et ubelånt ejerpantebrev i selskabets ejendomme på nom. 2.987 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.880 t.kr. pr. 30.06.2018.
